
 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2025. (XI. 25.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2023. (I.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] A képviselő-testület működésének alapvető szabályait a szervezeti és működési szabályzatról szóló 

önkormányzati rendelet határozza meg. A jogszabályoknak megfelelő szabályozás érdekében szükségessé vált 

a szervezeti és működési szabályzat módosítása. 

[2] Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

A képviselő-testület üléseit az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal (továbbiakban: Közös 

Önkormányzati Hivatal) épületének Tanácstermében tartja. A képviselő-testület ülését a polgármester indokolt 

esetben a Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány épületébe is összehívhatja. Indokolt 

esetnek minősül a vis maior állapot és az energiaválság következtében szükséges intézkedések bevezetése.” 

2. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 25. § (4) bekezdés i) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Pénzügyi és Humán Bizottság az Mötv. 120. §-ában foglaltakon túl:) 

„i) ellátja az önkormányzati képviselők, a képviselő-testület bizottságainak nem képviselő tagjai, a 

polgármester és az alpolgármesterek vagyonnyilatkozatainak nyilvántartásával, vizsgálatával, 

kezelésével, őrzésével, ellenőrzésével kapcsolatos feladatokat. Vizsgálja továbbá a polgármester, az 

alpolgármesterek, a képviselők és a képviselő-testület bizottságainak nem képviselő tagjai 

összeférhetetlensége, méltatlansága ügyében benyújtott kezdeményezést, arról jelentést, javaslatot tesz 

a képviselő-testületnek, összeférhetetlenség 30 napon belüli meg nem szüntetése esetén átveszi a 

lemondó nyilatkozatokat,” 

3. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 28. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„28. § 

(1) A képviselő-testület a (2) bekezdésben meghatározott önkormányzati feladatkörök ellátásnak felügyeletére 

kettő tanácsnokot választ. 

(2) A tanácsnokok az alábbi önkormányzati feladatkörök ellátását felügyelik: 

a) az Önkormányzat gazdálkodásával, a városi közművelődési, oktatási-nevelési és sport tevékenységgel, 

valamint a szociális és egészségügyi ellátással kapcsolatos feladatkörök, 

b) a városfejlesztési, városrendezési tervek és programok, beruházások, valamint az önkormányzati 

vagyon hasznosításával kapcsolatos feladatkörök.” 

 



 

2 

4. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 36. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„36. § 

(1) A képviselők az általuk meghatározott rendszerességgel fogadónapok, illetve lakossági fórumok tartásával 

segítik elő a lakosság és a társadalmi szervezetek tájékoztatását, az önkormányzati feladatok végrehajtását. A 

fontosabb önkormányzati döntések előkészítése során közvetítik a képviselő-testület felé a lakossági 

véleményeket, javaslatokat. 

(2) A lakossági fórumról szóló hirdetményt 8 nappal korábban kell a Közös Önkormányzati Hivatal 

hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel közzétenni. 

(3) A lakossági fórumra meghívottak tekintetében a 4. § (5) bekezdésében foglaltak az irányadók. 

(4) A lakossági fórum megszervezésével és a jegyzőkönyv vezetésével kapcsolatos feladatokat a Közös 

Önkormányzati Hivatal látja el. 

(5) A lakossági fórum összehívására a polgármester, az alpolgármesterek vagy a lakossági fórum megtartását 

kezdeményező képviselő jogosult. 

(6) A lakossági fórum levezetésére a polgármester, az alpolgármesterek vagy a lakossági fórum megtartását 

kezdeményező képviselő jogosult.” 

5. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

6. § 

Ez a rendelet 2025. december 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 Takács Károly  Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2025. november 25. 

 

 

 

 

Dr. Tomayer Tamás 

            jegyző 

 


